

AL-DANS ApS

Maskinvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 86 19 90

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jette Buus Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL-DANS ApS

Maskinvej 6

2860 Søborg

CVR-nr.: 28 86 19 90

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jette Buus Lassen

Charlotte Søborg Mogensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af danseskole og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.383.896 kr. mod 5.250.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.798 kr. mod 146.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19. Selskabet har været tvangslukket og har modtaget lønkomensation samt kompensation for faste omkostninger.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.383.896	5.250.371
2 Personaleomkostninger	-4.069.975	-5.039.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.302	-14.302
Driftsresultat	299.619	196.416
Andre finansielle indtægter	38	37
Øvrige finansielle omkostninger	-8.655	-9.053
Resultat før skat	291.002	187.400
Skat af årets resultat	-64.204	-41.220
Årets resultat	226.798	146.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	26.798	146.180
Disponeret i alt	226.798	146.180

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.349	45.651
Materielle anlægsaktiver i alt	31.349	45.651
Anlægsaktiver i alt	31.349	45.651
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.464	42.653
Varebeholdninger i alt	70.464	42.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.506	64.611
Udskudte skatteaktiver	2.410	55.746
Tilgodehavende selskabsskat	65.169	68.037
Andre tilgodehavender	602.210	389.087
Periodeafgrænsningsposter	9.668	9.202
Tilgodehavender i alt	696.963	586.683
Likvide beholdninger	485.079	348.562
Omsætningsaktiver i alt	1.252.506	977.898
Aktiver i alt	1.283.855	1.023.549

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	220.036	193.238
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>545.036</u>	<u>318.238</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	141.996
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.059
	Anden gæld	738.819	543.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.819</u>	<u>705.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>738.819</u>	<u>705.311</u>
	Passiver i alt	<u>1.283.855</u>	<u>1.023.549</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2019/20 kr.
Indtægter:		
Modtaget lønkomensation samt komensation for faste omkostninger		660.088
		660.088
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		660.088
Resultat af særlige poster netto		660.088
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.593.027	4.531.257
Pensioner	220.538	221.227
Andre omkostninger til social sikring	94.709	100.536
Personaleomkostninger i øvrigt	161.701	186.633
	4.069.975	5.039.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	193.238	47.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.798</u>	<u>146.180</u>
	<u>220.036</u>	<u>193.238</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesfrist. Den årlige leje udgør 972 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. februar 2023.
